גם מרכז בס"א גילה עניין גדול בתחום החלל ופרסם עבודות בנושא זה. ביטוי נוסף לחשיבות הנושא בעיני בס"א היא הצטרפותו של אל"מ (מיל') אבי הר-אבן, לשעבר ראש סוכנות החלל הישראלית לצוות חוקרי המרכז. אבי הר-אבן עמל קשות על ארגון יום העיון בנושא "ישראל בחלל - היבטים אסטרטגיים", שהתקיים בו' בכסלו תשס"ו, 7 בדצמבר 2005, ותודתי נתונה לו. חוברת זו היא קובץ של ההרצאות שנישאו ביום העיון אשר היווה ניסיון למקד את המבט על פעילות החלל הישראלית.

קריאה נעימה,

פרופ' אפרים ענבר
מנהל המרכז

תוכן

-
1. פעילות החלל בישראל
עמוד 1
אבי הר-אבן
2. חשיבות החלל לאור מצבה האסטרטגי החדש של ישראל
עמוד 7
איתן בן-אליהו
3.